
ZARZĄDZENIE NR 184/2019
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie autopoprawki do projektu budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok

Na podstawie art. 211, art. 233 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W projekcie uchwały w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok wprowadza się  
następujące zmiany:

1) § 2 projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Uchwala się wydatki budżetu Gminy w łącznej wysokości 63.087.986,38 zł, z tego: wydatki bieżące 
54.449.734,65 zł, wydatki majątkowe 8.638.251,73 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” Załącznik nr 2 do projektu 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

2) § 4 projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 2.256.810,35 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z tytułu emisji obligacji.”;

3) § 5 projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Ustala się przychody budżetu Gminy z tytułu emisji obligacji w kwocie 4.371.677,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4, które zostaną przeznaczone na  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek. ” Załącznik nr 4 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 
2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

4) § 7 projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji w kwocie 
5.518.329,37 zł z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 512.900,00 zł 
(w tym odsetki 12.900,00 zł);

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.256.810,35 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów - w kwocie 
2.677.566,99 zł (w tym odsetki 562.700,00 zł) ;

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 71.052,03 zł”;

5) Załącznik nr 7 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W opisie projektu budżetu na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) strona 11 treść „Planowane wydatki budżetu Gminy Bełchatów na rok 2020 zostały ustalone  na kwotę  
63.187.986,38 zł. Z ogólnej kwoty planowanych wydatków przypada na:

- wydatki bieżące -   54.549.734,65 zł

- wydatki majątkowe -     8.638.251,73 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków z UE 
w kwocie 3.278.008,25 zł." 

zastępuje się treścią:

"Planowane wydatki budżetu Gminy Bełchatów na rok 2020 zostały ustalone  na kwotę  63.087.986,38 zł. 
Z ogólnej kwoty planowanych wydatków przypada na:

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące -   54.449.734,65 zł

- wydatki majątkowe -     8.638.251,73 zł w tym na programy finansowane z udziałem środków z UE 
w kwocie 3.278.008,25 zł. ";

2) strona 11 treść "W wydatkach bieżących zaplanowano wydatki na:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 13.448.997,42 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 21.476.740,98 zł

- dotacje udzielone z budżetu gminy w kwocie  947.000,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17.945.601,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
150.695,25 zł

- obsługę długu w kwocie 580.700,00 zł."

zastępuje się treścią:

"W wydatkach bieżących zaplanowano wydatki na:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 13.449.954,42 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 21.376.740,98 zł

- dotacje udzielone z budżetu gminy w kwocie  947.000,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 17.944.644,00 zł

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 
150.695,25 zł

- obsługę długu w kwocie 580.700,00 zł.";

3) strona 15 DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA otrzymuje brzmienie:

„plan 6.267.517,00 zł

w tym:

- wydatki bieżące          –     6.248.517,00 zł

- wydatki majątkowe   –     19.000,00 zł”;

4) strona 16 treść "Rozdział 75023 Urząd Gminy                                                                

plan 5.844.750,00 zł

- wydatki bieżące – 5.825.750,00 zł

- wydatki majątkowe – 19.000,00 zł"

zastępuje się treścią:

„Rozdział 75023 Urząd Gminy

plan 5.803.250,00 zł

- wydatki bieżące         –    5.784.250,00 zł

- wydatki majątkowe – 19.000,00 zł”.

5) strona 20 DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA treść "W wydatkach bieżących zaplanowano wydatki na:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 901.692,00 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 543.054,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 665.882,00 zł."

zastępuje się treścią:

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 2



"W wydatkach bieżących zaplanowano wydatki na:

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 902.649,00 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 543.054,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 664.925,00 zł.";

6) strona 20 Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej treść "plan 34.226,00 zł, są to wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych."

zastępuje się treścią:

"plan 35.183,00 zł, są to wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych. ";

7) strona 20 Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe  treść "plan 150.476,00 zł, są to wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 
8.000,00 zł oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych – 142.476,00 zł"

zastępuje się treścią:

"plan 149.519,00 zł, są to wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych – 8.000,00 zł oraz 
świadczenia na rzecz osób fizycznych – 141.519,00 zł";

8) strona 22 DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA  treść „plan 8.805.640,70 zł w tym:

- wydatki bieżące        –  4.502.272,00 zł

- wydatki majątkowe  – 4.303.368,70 zł”

zastępuje się treścią:

"plan 8.747.140,70 zł w tym:

- wydatki bieżące        –  4.443.772,00 zł

- wydatki majątkowe  – 4.303.368,70 zł";

9) strona 23 Rozdział 90095 – Pozostała działalność treść "plan 1.028.600,00 zł  

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -  82.700,00 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 938.900,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -  7.000,00 zł."

zastępuje się treścią:

"plan 970.100,00 zł  

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych -  82.700,00 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 880.400,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -  7.000,00 zł.".

§ 3. Autopoprawka projektu uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem podlega przedstawieniu Radzie Gminy 
Bełchatów oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Łodzi Zespół Zamiejscowy w Piotrkowie Tryb.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 3



do Uchwały Nr …......... Rady Gminy Bełchatów z dnia …... roku

wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 1 312 250,00 1 312 250,00 0,00 1 312 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 052,03 257 052,03 0,00

01010 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 052,03 257 052,03 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 000,00 186 000,00 0,00

6150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 052,03 71 052,03 0,00

01030 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 74 500,00 74 500,00 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 058 000,00 1 058 000,00 0,00 1 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 058 831,00 4 058 831,00 0,00

60004 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Projekt planu wydatków budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok

Załącznik nr 2

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 1 569 302,03 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi
1 562 052,03 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 250 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
5 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
186 000,00 0,00 0,00

Wydatki majątkowe 

jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki, o którym mowa w 

art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

71 052,03 0,00 0,00

Izby rolnicze 7 250,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

7 250,00 0,00 0,00

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

1 170 000,00 0,00 0,00

Dostarczanie wody 1 170 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 850 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

5 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
15 000,00 0,00 0,00

Handel 74 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 74 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 5 116 831,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 23 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 23 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne 

wojewódzkie
18 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 16

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 184/2019

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 1



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

60014 35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 216 000,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 032 841,00 4 032 841,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 032 841,00 4 032 841,00 0,00

60017 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 750 000,00 750 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 990,00 25 990,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 990,00 25 990,00 0,00

700 212 760,00 212 760,00 0,00 212 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 212 760,00 212 760,00 0,00 212 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 98 710,00 98 710,00 0,00 98 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 155 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 155 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 248 517,00 5 988 117,00 5 083 065,58 905 051,42 5 000,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

75011 66 367,00 66 367,00 45 015,58 21 351,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 31 815,58 31 815,58 31 815,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Drogi publiczne powiatowe 35 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 248 841,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 210 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4 032 841,00 0,00 0,00

Drogi wewnetrzne 765 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 750 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 25 990,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
25 990,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 212 760,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
212 760,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
7 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 98 710,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 23 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 50,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 155 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
155 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Informatyka 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 40 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
40 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 6 267 517,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 66 367,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
31 815,58 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 500,00 0,00 0,00

Strona 2 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 2



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 409,00 10 409,00 0,00 10 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 542,42 2 542,42 0,00 2 542,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 158 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 784 250,00 5 778 250,00 4 952 050,00 826 200,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 797 800,00 3 797 800,00 3 797 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 316 100,00 316 100,00 316 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 707 300,00 707 300,00 707 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100 850,00 100 850,00 100 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 118 000,00 118 000,00 0,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 409,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 400,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

2 542,42 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
158 500,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
151 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 803 250,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 797 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
316 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
707 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

100 850,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

16 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
118 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 90 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 360 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
20 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 66 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 3



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00

75075 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 223 400,00 120 000,00 86 000,00 34 000,00 5 000,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 343,00 2 343,00 0,00 2 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 254 560,00 129 560,00 43 150,00 86 410,00 101 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 242 960,00 117 960,00 41 150,00 76 810,00 101 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

92 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

36 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
19 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
8 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 223 400,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

5 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
98 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
86 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

20 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 343,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 343,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 343,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 15 000,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

15 000,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
254 560,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 242 960,00 0,00 0,00

Strona 4 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

2820 101 000,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 810,00 13 810,00 0,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 6 000,00 6 000,00 2 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 580 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 700,00 0,00 0,00 0,00

75702 580 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 700,00 0,00 0,00 0,00

8090 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00

8110 575 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 575 600,00 0,00 0,00 0,00

758 226 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

101 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
18 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
900,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

250,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 810,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 45 000,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 6 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

2 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 5 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 400,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 580 700,00 0,00 0,00
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

580 700,00 0,00 0,00

Koszty emisji 

samorządowych papierów 

wartościowych oraz inne 

opłaty i prowizje

5 100,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek

575 600,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 226 600,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 5



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

75818 226 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 226 600,00 226 600,00 0,00 226 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 18 502 729,65 17 714 634,40 14 029 234,40 3 685 400,00 0,00 637 400,00 150 695,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 12 461 419,65 11 813 724,40 10 505 424,40 1 308 300,00 0,00 497 000,00 150 695,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 8 045 800,00 8 045 800,00 8 045 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 82 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 999,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 14 647,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 647,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 654 300,00 654 300,00 654 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 553 909,90 1 553 909,90 1 553 909,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 14 192,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 192,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 2 504,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 504,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 221 414,50 221 414,50 221 414,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 033,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 358,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 358,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 351 600,00 351 600,00 0,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 221 000,00 221 000,00 0,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 28 864,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 864,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 5 093,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 093,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 32 800,00 32 800,00 0,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 482 300,00 482 300,00 0,00 482 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rezerwy ogólne i celowe 226 600,00 0,00 0,00

Rezerwy 226 600,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 18 502 729,65 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 12 461 419,65 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

497 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
8 045 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
82 999,90 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
14 647,04 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
654 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 553 909,90 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 192,98 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2 504,65 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

221 414,50 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 033,61 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

358,87 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

16 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
351 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 152 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 9 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 221 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 864,47 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 093,73 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
32 800,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 21 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

482 300,00 0,00 0,00

Strona 6 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 6



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 503 500,00 472 600,00 449 400,00 23 200,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 341 500,00 341 500,00 341 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 848 400,00 2 765 200,00 1 681 700,00 1 083 500,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 265 600,00 1 265 600,00 1 265 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 105 700,00 105 700,00 105 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 271 600,00 271 600,00 271 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 800,00 38 800,00 38 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 865 000,00 865 000,00 0,00 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

3 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
503 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

30 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
341 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
30 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
68 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

9 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

22 200,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 848 400,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

83 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 265 600,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
105 700,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
271 600,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

38 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
37 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
500,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 900,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 88 500,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

865 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 300,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

77 500,00 0,00 0,00

Strona 7 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 7



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

80113 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 1 805 600,00 1 791 800,00 1 219 500,00 572 300,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 944 000,00 944 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 173 100,00 173 100,00 173 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 504 000,00 504 000,00 0,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 195 700,00 183 200,00 170 100,00 13 100,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dowożenie uczniów do szkół 620 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 620 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
65 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

27 500,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
1 805 600,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

13 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
944 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
78 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
173 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

23 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 700,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 504 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 7 600,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 9 700,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

37 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

195 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

12 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
135 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18 300,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 8



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4120 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 86 800,00 85 800,00 26 000,00 59 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 79 800,00 78 800,00 26 000,00 52 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 110 628,00 1 445 703,00 543 054,00 902 649,00 0,00 664 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 784 000,00 784 000,00 0,00 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
8 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

300,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 110,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
110,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 86 800,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
79 800,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
26 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

3 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

300,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 110 628,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 784 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 84 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

700 000,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 9



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85205 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 35 183,00 35 183,00 0,00 35 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 35 183,00 35 183,00 0,00 35 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 149 519,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 141 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 141 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 11 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 11 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 343 496,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 342 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 342 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 570 540,00 541 710,00 486 054,00 55 656,00 0,00 28 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 367 244,00 367 244,00 367 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 72 270,00 72 270,00 72 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 10 540,00 10 540,00 10 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

5 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

35 183,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
35 183,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

149 519,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 141 519,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 11 317,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 11 317,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 343 496,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 342 496,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 570 540,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

6 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 22 830,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
367 244,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
33 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
72 270,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

10 540,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
3 000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 10



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 10 856,00 10 856,00 0,00 10 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 67 010,00 67 010,00 57 000,00 10 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 140 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 140 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 102 200,00 48 200,00 48 000,00 200,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 49 700,00 48 200,00 48 000,00 200,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 856,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 200,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

12 100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

4 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

67 010,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
34 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
7 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 200,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
7 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
600,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 900,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 310,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
140 763,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 140 763,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
102 200,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 49 700,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
35 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 11



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4110 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 16 954 875,00 670 956,00 549 937,00 121 019,00 0,00 16 283 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 12 783 257,00 159 895,00 150 535,00 9 360,00 0,00 12 623 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 12 623 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 623 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 115 416,00 115 416,00 115 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 119,00 3 119,00 3 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 260,00 3 260,00 0,00 3 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

200,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

52 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 51 000,00 0,00 0,00

Inne formy pomocy dla 

uczniów
1 500,00 0,00 0,00

Rodzina 16 954 875,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 12 783 257,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 12 623 362,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
115 416,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
22 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 119,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 260,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

100,00 0,00 0,00

Strona 12 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 12



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85502 3 525 484,00 343 827,00 331 837,00 11 990,00 0,00 3 181 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 181 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 141 174,00 141 174,00 141 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 174 363,00 174 363,00 174 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 554 375,00 75 475,00 67 565,00 7 910,00 0,00 478 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 477 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 54 202,00 54 202,00 54 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 1 856,00 1 856,00 1 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 057,00 10 057,00 10 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

3 525 484,00 0,00 0,00

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

2 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 181 657,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
141 174,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
12 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
174 363,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

3 800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 590,00 0,00 0,00

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w 

400,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 554 375,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 477 900,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
54 202,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
1 856,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 057,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 450,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 13



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4210 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 310,00 1 310,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 75 400,00 75 400,00 0,00 75 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 16 359,00 16 359,00 0,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 16 359,00 16 359,00 0,00 16 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 443 772,00 4 436 772,00 1 037 400,00 3 399 372,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 4 303 368,70 4 303 368,70 0,00

90001 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 2 325 672,00 2 325 672,00 46 000,00 2 279 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 020,00 33 020,00 33 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 610,00 5 610,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 920,00 920,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 277 272,00 2 277 272,00 0,00 2 277 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 118 000,00 118 000,00 111 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 3 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

1 310,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 75 400,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

73 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla 

16 359,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
16 359,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
8 747 140,70 3 278 008,25 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
30 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 325 672,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 020,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 610,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 450,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

920,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 277 272,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
900,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 118 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
15 000,00 0,00 0,00

Strona 14 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 14



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4170 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 303 368,70 4 303 368,70 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 360,45 1 025 360,45 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 008,25 3 278 008,25 0,00

90013 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 680 000,00 680 000,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 970 100,00 963 100,00 880 400,00 82 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 643 700,00 643 700,00 643 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 130 400,00 130 400,00 130 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wynagrodzenia 

bezosobowe
96 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
4 303 368,70 3 278 008,25 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1 025 360,45 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
3 278 008,25 3 278 008,25 0,00

Schroniska dla zwierząt 180 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
680 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 415 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00 0,00

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

65 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 970 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
643 700,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
87 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
130 400,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

19 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

5 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 0,00

Strona 15 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 15



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

4440 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 854 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 44 500,00 44 500,00 16 900,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 26 900,00 26 900,00 16 900,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 449 734,65 34 826 695,40 21 376 740,98 13 449 954,42 947 000,00 17 944 644,00 150 695,25 0,00 580 700,00 8 638 251,73 8 638 251,73 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

27 600,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
854 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
14 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 840 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

840 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 44 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 26 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 1 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 17 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 600,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 63 087 986,38 3 278 008,25 0,00

Strona 16 z 16

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 16



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Rozchody ogółem:                     2 114 866,99    

1                     2 114 866,99    

Projekt planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bełchatów na 2020 rok 

do Uchwały Nr………………….Rady Gminy Bełchatów z dnia …

Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2020 rok

Lp.

Załącznik Nr 4

Kwota

Przychody ogółem:                     4 371 677,34    

1                     4 371 677,34    

1 4

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 184/2019

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 29,00

75011 Urzędy wojewódzkie 29,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego
29,00

855 Rodzina 87 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
87 800,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 

jednostkom samorządu terytorialnego
87 800,00

87 829,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 1,45

75011 Urzędy wojewódzkie 1,45

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
1,45

855 Rodzina 35 120,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 35 120,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
35 120,00

35 121,45Razem:

Plan dochodów budżetu państwa na 2020 rok 

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr…………... Rady Gminy Bełchatów z dnia …………....

Razem:

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych

 jednostkom samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 184/2019

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Id: 8020F306-0E2D-4ED4-B11E-F2DA7AE6DB83. Podpisany Strona 1


		2019-12-17T07:51:04+0000
	Polska
	Konrad Patrycjusz Koc
	Podpis organu wydającego akt prawny.




